CÓDIGO DO CERTIFICADO: 09CU9-E6HQQ-1D421-PGQP3 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/09CU9-E6HQQ-1D421-PGQP3

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENCONTROS PRESENCIAIS ON LINE DA
LIGA  ACADÊMICA  MÉDICA  DE  GERIATRIA  E  GERONTOLOGIA:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  do  tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de ENEIDE POMPIANI DE MOURA , foi aprovado no Congresso Nacional
de Inovação e pesquisa em Promoção da Saúde - CONIPPS, na modalidade on-line, que será realizado
no período de 25 a 28 de agosto de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO